
ЯВОРІВСЬКА РА Й О Н І іа  д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Яворі1В

Про надання в постійне 
користування земельну ділянку

Керуючись статтями 17, 92, 122, 123, 125 Земельного кодексу України, 
законами України “Про землеустрій” , “Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності” , “Про Державний земельний кадастр”, “Про державну 
реєстрацію речових прав па нерухоме майно та їх обтяжень” , статтями 6, 21, 41 
Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, постановами Кабінету 
Міністрів України від 20.10.2011 № 1074 «Про затвердження Порядку 
здійснення заходів пов’язаних з утворенням, реорганізацією або ліквідацією 
міністерств, інших центральних органів виконавчої влади», від 09.11.2016 
№ 794 «Про реорганізацію територіальних органів Державної служби з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів», наказом Державної 
ветеринарної та фітосанітарної служби України від 29.12.2014 № 4276 «Про 
закріплення майна за територіальними органами Держветфігослужби», наказом 
Державної ветеринарної та фітосанітарної служби України від 16.01.2016 № 36 
«Про реорганізацію територіальних органів Державної ветеринарної та фіто 
санітарної служби», наказом Державної служби України з питань безпечності 
харчових продуктів та захисту споживачів від 22. і 1.2016 № -136 «Про 
реорганізацію територіальних органів Держпродспоживслужби» розглянувши 
клопотання Яворівського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби у Львівській області від 06.07.2020 № 411  -20/505 
щодо надання в постійне користування земельних ділянок, копії витягів з 
Державного земельного кадастру про земельні ділянки від 28.05.2020 номер

постійного користування землею серія ЯЯ № 181005 та серія Я Я № І 81004 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) а саме:

1.1. земельної ділянки загальною площею 0,3168 га (кадастровий помер 
4625810100:04:004:0069) для обслуговування будівель державної лікарні та 
лабораторної ветеринарної медицини розташовану за адресою: вул. Кур’явка, 
32, м.Яворів, Яворівський район, Львівська область (КВІДГІЗ -  03.15)

Н В -4613239552020 та номер Н В -4613239492020 та Державні акти на право



1.2. земельної ділянки загальною площею загальною площею 0,7543 га 
(кадастровий номер 4625810100:04:003:0060) для обслуговування будівель 
державної лікарні та лабораторної ветеринарної медицини розташовану за 
адресою: вул.С.Стрільців, 5, м.Яворів, Яворівський район, Львівська область 
( К В Ц П З - 03.15)

2. Припинити право постійного користування Яворівській районній 
державній лікарні ветеринарної медицини на земельні ділянки:

2.1 загальною площею 0,7543 га для обслуговування будівель державної 
лікарні та лабораторної ветеринарної медицини наданої відповідно до рішення 
Яворівської міської ради від 29 грудня 2003 року № 532;

2.2 загальною площею 0,3601 га для обслуговування будівель державної 
лікарні та лабораторної ветеринарної медицини наданої відповідно до рішення 
Яворівської міської ради від 29 грудня 2003 року №  532;

3. Надати Головному управлінню Держпродспоживслужби у Львівській 
області в постійне користування земельні ділянки, а саме:

3.1 загальною площею 0,7543 га (кадастровий помер 
4625810100:04:003:0060) для обслуговування будівель державної лікарні та 
лабораторної ветеринарної медицини розташовану за адресою: вул.С.Стрільців, 
5, м.Яворів, Яворівський район, Львівська область ( К В Ц П З  -  03.15)

3.2 загальною площею 0,3168 га (кадастровий номер 
4625810100:04:004:0069) для обслуговування будівель державної лікарні та 
лабораторної ветеринарної медицини розташовану за адресою: вул. Кур’явка, 
32, м.Яворів, Яворівський район, Львівська область (КВЦ1 ІЗ * 03.15)

4. Головному управлінню Держпродспоживслужби у Львівській області 
зареєструвати право постійного користування земельними ділянками в 
установленому порядку.

5. Контроль за виконанням

Перший заступник голови


